ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ
                          ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА
КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ГЕОРГИЯ КАЛОЕВА

П Р И К А З
                   от 09.02.2021 г.							№ 168
г. Владикавказ
Об итогах проведения брейн - ринга  по правилам дорожного движения

В соответствии с приказом от 28.01.2021г. № 158 в техникуме прошел  брейн - ринг    по знанию правил дорожного движения между группами первого, второго и третьего курса, в рамках которого обучающиеся показывали свои знания по правил дорожного движения.
Брейн - ринг  прошёл на высоком организационном уровне.

Приказываю:
1. Утвердить итоги брейн-ринга    (приложение)
2. Наградить грамотами команды  занявшие призовые места: первое место команда «Зеленый свет» (группы №11, второй курс), второе место  команда «Зебра» (группа №2, первый курс) и команда «Автогонщики» (группа №7).

3. Объявить благодарность руководителям групп, занявших призовые места.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  Мукагову И.С.

Директор ВМТ им.Г.Калоева                                  Т.С. Цаголов

Приложение к приказу
 № 168 от 9.02.2021 г.
Итоги брейн - ринга между командами групп№2, 11, 7
	Команда

	I
раунд
	II
раунд
	III
раунд
	Представление команды эмблема приветствие
	Общее число
баллов
	Место

	Группа
№ 2
	4
	1,5
	2
	5
	12,5
	II

	Группа
№ 11
	5,5
	2,5
	3,5
	4
	15,5
	I

	Группа
№ 7
	5,5
	0,5
	2,5
	4
	12,5
	II